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POLIZAS DE CHEQUE 2018
	NÚMERO DE POLIZA
	CUENTA 
BANCARIA
	NÚMERO DE CHEQUE
	MONTO
	MOTIVO DE LA EROGACIÓN
	BENEFICIARIO
	FECHA DE EROGACIÓN

	1
	0156742998
	427
	$30,000.00
	GASTOS DE OPERACIÓN 
	OSCAR HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 
	11 DE ENERO DE 2018

	2
	0156742998
	428
	$25,000.00
	GASTOS CEI  
	CELINA VAZQUEZ MARTINEZ 
	26 DE ENERO DE 2018 
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